

Warszawa, dnia 05.07.2024

TO.260.12CM.2024

Pismo nr 2

Dotyczy postępowania pn. „**Usługa hotelarska i restauracyjna na potrzeby szkolenia dla grupy ok. 100 osób w dniach 28-29 listopada 2024 r.**” prowadzonego w trybie podstawowym ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku (Dz.U 2023 poz. 1605 ze zm.). Numer postępowania: TO.260.12CM.2024.

Działając w oparciu o art. 284 ust. 2, w związku z art. 284 ust. 1 ww. ustawy, Zamawiający poniżej przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedziami:

Pytanie 4.

Uprzejmie proszę, aby w pierwszym dniu wydarzenia tj. 28.11.2024. agenda uwzględniała udostępnienie pokoi od godz. 14 (zgodnie z dobą hotelową obowiązującą w hotelu). Do dyspozycji Gości będzie szatnia i przechowalnia bagaży. W przypadku konieczności zakwaterowania w godz. 11-12 niestety nie będzie możliwe złożenie oferty przez Wykonawcę, ponieważ pokoje będą zajęte przez gości nocujących w dobie poprzedzającej Państwa wydarzenie do godz. 12.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż utrzymuje zapisy zawarte w *Rozdziale III pkt. 1 ppkt 6 Opis przedmiotu zamówienia/Wymagania ogólne/ Ramowy program szkolenia*, zgodnie z którymi przyjazd i zakwaterowanie odbywać się będą w godzinach 11.00-12.00. Zamawiający zwraca uwagę, iż wydarzenie będzie miało prestiżowy charakter i w opinii Zamawiającego nie ma możliwości zastosowania innych, pośrednich rozwiązań, które skutkowałyby rozpoczęciem zakwaterowania po godzinie 14.00.

Pytanie 5.

W odpowiedzi na ogłoszenie powyższego postępowania, zwracamy się z pytaniem, czy z uwagi na szacowaną wartość zamówienia, Zamawiający może w punkcie 9.1. b) SWZ obniżyć kwotę wymaganego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej na kwotę 500 000 zł (pięćset tysięcy złotych).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w Piśmie nr 1 z dnia 03.07.2024r., zamieszczonym na stronie przedmiotowego postępowania, w odpowiedzi na pytanie nr 3 dokonał wykreślenia warunku opisanego w punkcie 9.1 b) SWZ.

Jednocześnie Zamawiający podtrzymuje zapis, iż będzie wymagał od Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, przed podpisaniem umowy, dokumentu potwierdzającego, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę minimum 1 000 000 zł (słownie: jeden milion złotych). Zapisy § 2 ust. 7 Projektowane Postanowienia Umowy pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo nr 2 stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu nr TO.260.12CM.2024.